Acta fuere praemissa die decimo tertio mensis februarii anni millesimi quingentesimi quinquagesimi secundi, indictione decima, in apotheca domus iuris et habitationis magnifici domini Hieronimi Sabbatini, sita in vicinia Santi Alexandri in Columna urbis Bergomi, praesentibus testitus domino Ioanne Maria quondam domini Dominici de Adelaxiis, domino Ludovico quondam domini Iacobi Taschae de Meda, domino Vincentio quondam magistri Petri de Faiis de Nimbro, et domino Alovisio quondam domini Francisci Cugiarini de Bonomettis., omnibus etc. , asserentibus etc. , et pro secundis notariis interfuerunt domini Nicolaus de Corregiis et Iulius de Pešentibus notarii etc. , qui se etc.

Ego Martinus quondam domini Ioannis Antonii de Benaliis, notarius publicus Bergomensis, praedictis omnibus affui eaque rogatus tradidi et scripsi et in fide me subscripsi.

Ego Nicolaus filius quondam domini Ioannis de Coregio, notarius publicus Bergomi, praedictis omnibus pro secundo notario interfui et in fide me subscripsi.

Ego Iulius domini Nicolai de Pesentibus, notarius apostolicus et imperialis publicus Bergomensis, praedictis omnibus pro secundo notario interfui et in fide me subscripsi.
TASSO LODOVICA DEL CORNELLO
16.6.1534
Le lettere di San Girolamo Miani, in Fonti per la storia dei Padri Somaschi, 1975, 10, 14.6.1536 (?), pag. 13

In base ad analisi interna appare del 14.6.1534.
Ett Madona Lodovica sa quanto se fadigasemo per voler tor in caza l’arte di teloni o de spagliere, in fina a voler lavorar de bando
7.11.1553
Arch.SBergamo, Notarile, Giuseppe Gritti, c. 2254, 7.11.1553.Lodovico Tassò ed il suo prodigarsi per i luoghi degli orfani e delle orfane, specialmente delle convertite:
... Item salvis praedictis, attendens dicta testatrix quantum teneamur pauperibus Christi ﬁdelibus, et praesertlm ad ejus ﬁdem et devotionem reversis, suffragati medio helemosinarum de bonis a Deo optnno maximo elargitis, ordinavit quod de dica eius hereditate post eius mortem in primis et ante omnia excipiantur et detrahantur librae duo mille ducentum imp., expendendae in una domo habilitata et idonea pro habitatione congregatlorns venerabilium dominarum convertitarum ...
15.11.1559
ArchSBergamo, Notarile, Giuseppe Gritti, c. 2256, 15.11.1559

Ultimo testamento di Lodovica Del Cornello. Fra i testimoni il rettore dell’Orfanotrofio. P. Bartolomeo Monsarello, il P. Gio.Maria Bolis di Acquate confessore delle Convertire
Febbraio 1560
Morte di Lodovica Del Cornello
Somascha, 1, 1993, Giovanni Bonacina, Madonna Lodovica, pag. 46-51
VISCARDI LODOVICO